IPREVITA
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM-ES

PORTARIA 15/2023.

DESIGNA O PREGOEIRO E RESPECTIVA EQUIPE DE APOIO AO PREGÃO DO
IPREVITA,

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município
de Itapemirim, ES - IPREVITA, nomeado pelo Decreto n° 12.389/2017, na forma da Lei,
e no uso de suas atribuições, com fulcro no artigo 77, inciso VII da Lei Municipal n"
2.539/2011 c/c artigo 3°, inciso IV da Lei n® 10.520/2002;

RESOLVE:

Art. 1® Designar o Pregoeiro e sua respectiva Equipe de Apoio, para compor a Comissão Permanente de
Licitação, na modalidade Pregão, do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Itapemirim -
IPREVITA, conforme indicação abaixo:

I-PREGOEIRO:

a) RONILDO HILÁRIO GOMES

II-EQUIPE DE APOIO:

a) JOSÉ CARLOS RODRIGUES COUTINHO - Membro Titular;
b) MAYCON ALVES SILVA - Membro Titular; e,
c) ALEXANDRE ROGER MACIEL RIBEIRO - Suplente.

Art. 2® Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com vigência até 31 de dezembro de 2023,
' revogando-se as disposições em contrário, em especial, a Portaria n® 60, de 28 de dezembro de 2020.

Itapemirim, ES, 10 de janeiro de 2023.

HSTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Ilson Marques P
Diretor Preside

m 28 3529-6151 © 28 99993-7372
@ www.iprevita.com.br B iprevita@iprevita.com.br

Padre Otávio Moreira, 188, Centro, Itapemirim-ES, CEP 29330-000
Autarquia Municipal - CNPJ 05.129.529/0001-23